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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K83725201G

2. Data e Regjistrimit 25/01/2008
3. Emri i Subjektit A.M.E 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje  BUDULL Mazhe e Madhe, Nr pasurie 57/3, 
zk 2621, Vol.5 Fq 216, Kruje 

25.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 25.700,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, rritje, ruajtje, tregtim shumice e pakice, import- 
eksport te farerave, luleve, fidaneve, pemeve te ndryshme 
frutore, dekorative etj. Prodhim, kultivim, perpunim, 
magazinim, ruajtje, rritje dhe tregtim shumice e pakice, 
import- eksport te bimeve, produkteve bimore(materjale 
mbjelles dhe shumezues bimor) etj. Punim dhe mirembajtje 
te siperfaqjeve te gjelberta, parqe dhe pyje, mirembajtje dhe 
zhvillim dekori ne mjedise urbane. Studim dhe zbatim i 
projekteve ne siperfaqe te gjelberta (parqe, kende lojrash, 
lulishte, taraca te gjelberuara, kopshte dhe pyje). Arredim i 
ambjenteve te gjelberuara, mirembajtje dhe pastrim te tyre. 
Realizimin e sistemit te vaditjes, tregtim i produkteve te 
mbrojtjes se bimeve, te plehrave kimike, pesticide, plehra 
organik, agro ushqimore dhe humus dhe tregtim te vazove 
dekorative plastike dhe qeramike. Tregtim vazo plastike, 
qeramike. Import eksport mallra ushqimore, industrial, pije 
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alkolike e freskuese, plehra kimike, pesticide, produkte 
bujqesore, materiale ndertimi, makineri e paisje bujqesore 
dhe ndertimi, agregate, transport mallrash etj. Sere prodhime 
lulesh, produkte te fresketa, ambalazhim, paketim fruta-
perime dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice. Import-
Export , tregtim dhe sherbim i: Makinerive te tonazhit te 
lehte, mesem dhe te rende me goma dhe zinxhire, mjete 
mjete bujqesore, mjete lundruese, automjeteve, 
motoçikletave etj. Pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te 
karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, 
sportive, tekstile dhe veshje pune. Pajisjeve elektronike, 
elektrike, laboratorike, elektroshtepiake, sistemeve te 
impianteve te ftohjes - ngrohjes, materialeve elektrike, 
hidraulike, ndertimi, vegla pune. Pajisjeve elektrike dhe 
elektronike te prodhimit, transmetimit,  shperndarjes, 
kontrollit dhe matjes se energjise elektrike si: transformatore, 
gjenerator, elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te 
prodhimit dhe furnizimit me energji, sisteme automatike 
industrial dhe sisteme te ndricimit. Pajisje autoservisi, pjese 
kembimi, goma te llojeve te ndryshme, bateri dhe 
lubrifikanteve te ndryshem. Riparime dhe mirmbajtje te te 
gjitha makinerive dhe automjeteve, sherbime mekanike, 
motorrike, xhenerike, elektroauto, saldimi, kovergjence, 
sistem i frenimit, llamarinist, bojaxhi, lavazho etj.
Merita Kajmaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/02/2022 Deri: 31/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Merita Kajmaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.700.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25.700,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  PICAR Autostrada Tiranë-Durrës, Kilometri 13 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE ATP tip FORD me 
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targe  AA 371 ID 
Durres  Bubq BUBQ AHR113 
Durres  Bubq BUBQ Mjet transporti marka Volkswagen tip 
Caddy me targe AA 810 VA 
Durres  Bubq BUBQ AA324ZL 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.M.E 2020
E-Mail: akajmaku@gmail.com  
Telefon: +355675004441  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-113444-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138978-05-08
Data deri ishte            "17/01/2028"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Kilometri 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-237414-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8606F714-F070-4D1F-A718-415A58BC72D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62974ED-73CE-44AA-8745-935809122A35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6B443C-281D-4552-9E00-99BB2D12BEF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F0C603-BBAF-42FA-A7B1-D417C633446E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D12DF8-A173-4709-9761-2F4A660BD775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CE68C5-2E23-4652-B859-3CF2EBEBAE2E
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Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

02/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-761907-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendiimit te asamblese se ortakeve me date 
27.04.2012 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise ne perputhje me 
ligjin  9901 date 14.04.2008" Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" si dhe hapja e adresave 
te reja dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip SCANIA AA 985 AX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Autoveture tip Fiat TR 9051 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Autoveture tip Fiat TR 9049 P;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Kajmaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/01/2008")            u be              ("27/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Kajmaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("27/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-936505-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.11.2012 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import export, tregti shumice e pakice peme frutore, dekorative, 
lule")          u be            ("Prodhim,rritje,ruajtje,tregtim shumice e pakice,import-
eksport te farerave,luleve,fidaneve,pemeve te ndryshme frutore,dekorative etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8FD961-DCE9-4635-A4A3-089BA508289D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EAD9FD-56DE-4C43-91A7-39CD2BD16A5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6D92F3-B602-4914-A288-3FF2A5CF5E78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BD1307-145E-4A8B-B0FA-71092B7ACED9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26226DBB-0D21-48F8-8F44-64A40679189C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36F690B-924D-47C9-BA54-87036268C070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED22B86-24ED-4E8C-BEDC-A9536B41F8A4
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25/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159623-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 15.07.2013, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuar per zmadhimin e kapitalit Znj.Silvana 
Gjikdhima. -Depozitim i vendimit nr.4, date 20.07.2013, ne te cilin eshte vendosur 
miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar per zmadhimin e kapitalit. -
Depozitim  i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 19.07.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.700.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "20.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Kajmaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("10.557.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Kajmaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("10.557,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Kajmaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("10.143.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Kajmaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("10.143,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545480-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836031-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B966A3A9-22A0-4894-8871-52D2805619F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55514BF5-ED16-478F-ACDE-824EED885562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D544EAA-FD28-462D-9668-849E8A8B8C3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C88628-7675-43E6-913A-616AFECC7597
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1C87F6-DBF9-4F49-AD87-E91C01BE9051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E0196B-2036-4B71-BA5B-FA6BB2E8A35F
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-875499-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, 17.02.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         ATP tip FORD me targe  AA 371 ID;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171517-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-196687-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824905-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CD9796-EE24-417F-B2B4-15FE418D5BB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359E7CDC-DBE0-4F06-9DD6-BC5375720684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FC60A8-5C2C-42EC-8ECF-88B273E9617C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63206C96-29F9-4880-B86F-2ADB0A197969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98395875-4E5C-4AAC-82D5-33DC5EE3EBDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874ADE15-6591-4D1E-8F5D-8F8CB93ADBF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D489C8F1-044B-4FA1-8ADF-2743EE3AB09A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0D6808-55C5-4EC0-AC5C-9689266E0DDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C829673-3E59-4C5D-B041-A2C39B8B942D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3528FA-D569-4A3E-B27F-BC8272A269BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9194B60B-D8C5-4279-AB6D-D8407CA80992
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840200-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-908188-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.08.2016, per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Mjet transporti,marka VOLKSWAGEN me targe AA 260 NJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Mjet transporti Rimorkio,Marka CONTAR me targe AA R077.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Autoveture tip Fiat TR 9049 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949678-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971008-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A615EE98-A870-4112-BEAC-095422DC06D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D755165-78D9-4591-97FA-B1DCB2144458
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721093C5-3BC1-4040-A828-990CC8DC4D0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C616E1F1-7087-42A6-B780-CCFEE5115898
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD4D0A9-9C33-4FAD-AE72-DC8F30D42E86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26F88CD-CCB1-45FB-9E68-2ED63D896C32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C930B93-6FE1-4528-B728-0503F0F50DAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513F3EBE-97BD-4F6F-90E9-AC27DE07CF7B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-052438-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.11.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sheshi Liria,ndertese private 1 kateshe,hapesira perpara Bashkise Durres.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fshati Sauk,Rruga Varrezat "Deshmoret e Kombit",ndertese private 1 kateshe.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja,pike grumbullimi per lule te ndryshme.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Fushe 
Preze,ndertese private 1 kateshe,zona kadastrale nr.1669,nr.pasurie 33/15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-155325-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.02.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sheshi Liria,ndertese private 1 kateshe,hapesira perpara Bashkise Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fshati 
Sauk,Rruga Varrezat "Deshmoret e Kombit",ndertese private 1 kateshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja,pike grumbullimi per lule te ndryshme.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F0400A-6660-4DC3-A3CA-6AEE3178ABC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DC7E9D-6089-4194-AD5E-8BC7E62DBF62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436A5711-1416-421F-986F-C45897C4911B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65D39C0-3C16-47B5-BB4B-20F473C2E303
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-253518-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
20.04.2017, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Kajmaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/04/2012")            u be              ("20/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Kajmaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/04/2017")            u be              ("20/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346702-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-507218-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.10.2017 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Rruga 
Alvora,objekt sherbimi 1 kateshe,zona kadastrale 2726,numri pasurise 40/20.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-603477-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 21.12.2017, ku është vendosur: Mbyllja e tre adresave dytësore të ushtrimit të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1FB666-EAC6-48FC-B759-7FA2E260073D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3411F11F-4330-4184-BF46-6FFBF96FF3F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BFE619-DF3F-49E8-AFEE-0E139A54EC78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D2BF70-0D7F-44D6-9D9F-71D862CBD0A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52600EB-48B9-4283-8968-B0D1B4E8C13C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9E4850-946F-49DF-8278-E33B7DE9C1C1
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aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Autoveture tip Fiat TR 9051 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Rruga 
Alvora,objekt sherbimi 1 kateshe,zona kadastrale 2726,numri pasurise 40/20.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Fushe 
Preze,ndertese private 1 kateshe,zona kadastrale nr.1669,nr.pasurie 33/15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-750239-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.19.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Prodhim,rritje,ruajtje,tregtim shumice e pakice,import-eksport te 
farerave,luleve,fidaneve,pemeve te ndryshme frutore,dekorative etj.")          u be            
("Prodhim, rritje, ruajtje, tregtim shumice e pakice, import-eksport te farerave, 
luleve, fidaneve, pemeve te ndryshme frutore, dekorative etj. Prodhim, kultivim, 
perpunim , magazinim, ruajtje , rritje dhe tregtim shumice e pakice, import- eksport 
te bimeve , produkteve bimore(materjale mbjelles dhe shumezues bimor) etj.Punim 
dhe mirembajtje te siperfaqjeve te gjelberta ,parqe dhe pyje, mirembajtje dhe 
zhvillim dekori ne mjedise urbane.Studim dhe zbatim i projekteve ne siperfaqe te 
gjelberta (parqe kende lojrash, lulishte , taraca te gjelberuara , kopshte dhe pyje). 
Arredim i ambjenteve te gjelberuara , mirembajtje dhe pastrim te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-759312-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 24.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Prodhim, rritje, ruajtje, tregtim shumice e pakice, import-eksport te 
farerave, luleve, fidaneve, pemeve te ndryshme frutore, dekorative etj. Prodhim, kultivim, 
perpunim , magazinim, ruajtje , rritje dhe tregtim shumice e pakice, import- eksport te 
bimeve , produkteve bimore(materjale mbjelles dhe shumezues bimor) etj.Punim dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05D8648-C8F2-46A0-A77C-3F09A319849C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E463108-CF12-44F9-B1E0-4269E0524F7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E463108-CF12-44F9-B1E0-4269E0524F7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08CBA42-2204-424C-ACC8-5F4F88720971
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mirembajtje te siperfaqjeve te gjelberta ,parqe dhe pyje, mirembajtje dhe zhvillim dekori 
ne mjedise urbane.Studim dhe zbatim i projekteve ne siperfaqe te gjelberta (parqe kende 
lojrash, lulishte , taraca te gjelberuara , kopshte dhe pyje). Arredim i ambjenteve te 
gjelberuara , mirembajtje dhe pastrim te tyre.")          u be            ("Prodhim, rritje, 
ruajtje, tregtim shumice e pakice, import-eksport te farerave, luleve, fidaneve, 
pemeve te ndryshme frutore, dekorative etj. Prodhim, kultivim, perpunim, 
magazinim, ruajtje, rritje dhe tregtim shumice e pakice, import- eksport te bimeve, 
produkteve bimore(materjale mbjelles dhe shumezues bimor) etj. Punim dhe 
mirembajtje te siperfaqjeve te gjelberta, parqe dhe pyje, mirembajtje dhe zhvillim 
dekori ne mjedise urbane. Studim dhe zbatim i projekteve ne siperfaqe te gjelberta 
(parqe, kende lojrash, lulishte, taraca te gjelberuara, kopshte dhe pyje). Arredim i 
ambjenteve te gjelberuara, mirembajtje dhe pastrim te tyre. Realizimin e sistemit te 
vaditjes, tregtim i produkteve te mbrojtjes se bimeve, te plehrave kimike, pesticide, 
plehra organik, agro ushqimore dhe humus dhe tregtim te vazove dekorative plastike 
dhe qeramike. Tregtim vazo plastike, qeramike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832923-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855352-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asamblese se ortakteve, nr. 4, date 
2.7.2018 per ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         Ura 
e Gjoles, Nr.Pasurie 421/6, Zone Kadastrale 1299;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagja Kastrioti, Pallati 16, shk.2, kati 1, ap. 9;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A501CCD8-1AB3-47A1-AA82-7791970BBDCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6479173D-AFB4-43EC-BDB5-7B0FADB0C591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6479173D-AFB4-43EC-BDB5-7B0FADB0C591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A96020-F7BC-46F5-8525-00634EC124B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D320032-49E8-46DA-9610-1FB0C0ACC28E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201AB3C3-E105-42FF-9323-62430F67990D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996629-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date 
01.11.2018, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("titi.0812@hotmai.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUBQ;         Mjet 
transporti marka Volkswagen tip Caddy me targe AA 810 VA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268725-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 49 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 2397 rep., nr. 436  kol., datë  15.07.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
15.07.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 49% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Agim 
Kajmaku në favor të Merita Kajmaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agim Kajmaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Kajmaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("10.557.000,00")            u be              ("20.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Kajmaku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Kajmaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.557,00")            u be              ("20.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0EEE8E-15B1-48C5-B4F4-2E312F27681D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0EEE8E-15B1-48C5-B4F4-2E312F27681D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F57318-19DC-445C-BA39-E84DBF4E290B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAF342D-B507-402B-AD7C-714433C90295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F04628-1F50-4386-A15F-08327316A333
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC122C76-D546-4085-8A6D-0BF2347461EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8576B6DD-7E94-42F8-B9E9-251B1804ADE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AA625D-C38F-4DD0-BB55-566A453B0F2C
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280829-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Kajmaku - Shenimet shpjeguese 2018.pdf
vendim ortaku 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457666-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
28.01.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë. Largimi i administratorit të 
shoqërisë Merita Kajmaku. Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Trëndafile Mustafaj.
Emri i Subjektit ishte            ("KAJMAKU")          u be            ("A.M.E 2020")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("A.M.E 2020")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Trëndafile Mustafaj")                      Nga data 
"28/01/2020             Ne daten "28/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Merita Kajmaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471261-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
18.02.2020, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore. Mbyllja e 3 (tre) adresave 
dytësore. Ndryshimi i numrit të kontaktit dhe postës elektronike.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672049220")         
E-Mail ishte            ("titi.0812@hotmai.com")          u be            
("t.mustafaj1416@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AA625D-C38F-4DD0-BB55-566A453B0F2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEF1EA3-C9B8-4C36-B385-F07F9877A039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC874CB9-CD2C-4CA5-8F59-4B647A6187F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E920AF-5B2E-46E8-9BBD-436026EE8CC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA752F2-F024-45ED-A9E1-03C6981D4F07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2DD596-06B2-4893-932F-F427005B3632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EFE16B-40DC-47E6-A55E-512C53C1428A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5530142D-FE26-4BAF-A239-9D8F42EC0082
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5530142D-FE26-4BAF-A239-9D8F42EC0082
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUBQ;         
AHR113;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUBQ;         
AA324ZL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip SCANIA AA 985 AX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Mjet transporti,marka VOLKSWAGEN me targe AA 260 NJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Mjet transporti Rimorkio,Marka CONTAR me targe AA R077.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558231-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
Pasqyra Financiare 2019.pdf
Vendim ortaku 2019.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748616-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
Pasqyra Financiare 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim Ortaku 2020.pdf

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861157-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Trëndafile Mustafaj nga detyra e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02F84DD-F04E-4DF9-85E7-1BF203C9DFC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F2476A-6544-4B7C-BAAF-379DE51CC7FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F2476A-6544-4B7C-BAAF-379DE51CC7FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9532A9A1-D3A4-45E1-A5A8-3858F0EA9DDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37B8D60-0516-4F59-8B6A-3F55C885ABA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944C6F21-D5C2-492F-883A-64FF34F93528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA98655-C48F-434D-9DEC-4F4D52CF81B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1068796B-865C-4060-91F3-788898821390
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908535F8-05B2-44B9-8C94-4D1223CFBD53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77B5920-3412-4595-81AC-07CDDFBE74E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DB6617-B41C-4751-8913-CE1D41012A55
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administratorit dhe emerimin e Merita Kajmaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Merita Kajmaku")                      Nga data 
"01/02/2022             Ne daten "31/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Trëndafile Mustafaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866899-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.01.2022 ku është vendosur: 
Zmadhim Kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "20.700.000,00"          u be            "25.700.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "20.700,00"          u be            "25.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Kajmaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.700.000,00")            u be              ("25.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Kajmaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20.700,00")            u be              ("25.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962694-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
Pasqyra Financiare 2021_compressed.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B551EF-4EB1-431F-9927-6FEB87EB4651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CE24AC-88A6-41BE-B8B3-82EC652778F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CE24AC-88A6-41BE-B8B3-82EC652778F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3727FD-C2DF-4DEF-A3A6-3E2887229CAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3727FD-C2DF-4DEF-A3A6-3E2887229CAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF50647-7059-4171-ACFF-4F472CDAD132
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCA5E40-63CA-4EB9-AC8C-D525066BDA26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E9EEE0-30B7-4623-97BF-F790EAAFA790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6897ECA-F00D-495A-BA91-4D07BE4B93F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931C3CC2-4EF2-4419-B291-C9ABAB59EDC3
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Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim Ortaku.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174843-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
Bilanci.pdf
PasqyraePerformancesnatyra.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
Vendimortaku.pdf

04/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236157-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Telefon ishte            ("0672049220")          u be            ("+355675004441")         
E-Mail ishte            ("t.mustafaj1416@gmail.com")          u be            
("akajmaku@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim, rritje, ruajtje, tregtim shumice e pakice, import-eksport te 
farerave, luleve, fidaneve, pemeve te ndryshme frutore, dekorative etj. Prodhim, kultivim, 
perpunim, magazinim, ruajtje, rritje dhe tregtim shumice e pakice, import- eksport te 
bimeve, produkteve bimore(materjale mbjelles dhe shumezues bimor) etj. Punim dhe 
mirembajtje te siperfaqjeve te gjelberta, parqe dhe pyje, mirembajtje dhe zhvillim dekori 
ne mjedise urbane. Studim dhe zbatim i projekteve ne siperfaqe te gjelberta (parqe, kende 
lojrash, lulishte, taraca te gjelberuara, kopshte dhe pyje). Arredim i ambjenteve te 
gjelberuara, mirembajtje dhe pastrim te tyre. Realizimin e sistemit te vaditjes, tregtim i 
produkteve te mbrojtjes se bimeve, te plehrave kimike, pesticide, plehra organik, agro 
ushqimore dhe humus dhe tregtim te vazove dekorative plastike dhe qeramike. Tregtim 
vazo plastike, qeramike. ")          u be            ("Prodhim, rritje, ruajtje, tregtim shumice 
e pakice, import- eksport te farerave, luleve, fidaneve, pemeve te ndryshme frutore, 
dekorative etj. Prodhim, kultivim, perpunim, magazinim, ruajtje, rritje dhe tregtim 
shumice e pakice, import- eksport te bimeve, produkteve bimore(materjale mbjelles 
dhe shumezues bimor) etj. Punim dhe mirembajtje te siperfaqjeve te gjelberta, parqe 
dhe pyje, mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. Studim dhe zbatim i 
projekteve ne siperfaqe te gjelberta (parqe, kende lojrash, lulishte, taraca te 
gjelberuara, kopshte dhe pyje). Arredim i ambjenteve te gjelberuara, mirembajtje 
dhe pastrim te tyre. Realizimin e sistemit te vaditjes, tregtim i produkteve te 
mbrojtjes se bimeve, te plehrave kimike, pesticide, plehra organik, agro ushqimore 
dhe humus dhe tregtim te vazove dekorative plastike dhe qeramike. Tregtim vazo 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A991C2B5-B6A4-48F1-872A-27B81C6FA731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD6E1DE-8473-401B-8A2D-9B3D0027EE36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC27FC2A-79B1-4D12-A4C0-FFDC37B3993F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8852A7-9BAE-4349-B98B-E846E6E52001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A73B335-5681-4EC1-96DE-59344F247D00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E11CAF-4CAF-4E10-A336-A10514B16936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3062ECA8-E1C2-4D2D-85CB-0DA0BF0FEF98
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plastike, qeramike. Import eksport mallra ushqimore, industrial, pije alkolike e 
freskuese, plehra kimike, pesticide, produkte bujqesore, materiale ndertimi, makineri 
e paisje bujqesore dhe ndertimi, agregate, transport mallrash etj. Sere prodhime 
lulesh, produkte te fresketa, ambalazhim, paketim fruta-perime dhe tregtimi i tyre 
me shumice dhe pakice. Import-Export , tregtim dhe sherbim i: Makinerive te 
tonazhit te lehte, mesem dhe te rende me goma dhe zinxhire, mjete mjete bujqesore, 
mjete lundruese, automjeteve, motoçikletave etj. Pajisjeve dhe impjanteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportive, 
tekstile dhe veshje pune. Pajisjeve elektronike, elektrike, laboratorike, 
elektroshtepiake, sistemeve te impianteve te ftohjes - ngrohjes, materialeve elektrike, 
hidraulike, ndertimi, vegla pune. Pajisjeve elektrike dhe elektronike te prodhimit, 
transmetimit,  shperndarjes, kontrollit dhe matjes se energjise elektrike si: 
transformatore, gjenerator, elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te prodhimit 
dhe furnizimit me energji, sisteme automatike industrial dhe sisteme te ndricimit. 
Pajisje autoservisi, pjese kembimi, goma te llojeve te ndryshme, bateri dhe 
lubrifikanteve te ndryshem. Riparime dhe mirmbajtje te te gjitha makinerive dhe 
automjeteve, sherbime mekanike, motorrike, xhenerike, elektroauto, saldimi, 
kovergjence, sistem i frenimit, llamarinist, bojaxhi, lavazho etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336487-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesnatyra.xlsx
PasqyraFinanciare.pdf
Autorizimnenshkrimelektronik.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
VendimOrtaku.pdf

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474256-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB341FF-0761-43A6-84A7-0CB576C95053
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245E332A-3D8F-4B4A-8BC9-F9B8F11B622A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EF5526-B468-442C-B87D-4360140E2F73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C7C8CF-EF02-4032-97C6-FDCC23B2FB14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EA98AD-6D91-4555-829E-6AF35D8B9AD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B81ED2-5B1D-49B7-B99B-8A000FADCC65
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Bilanci.pdf
Vendimortakesh.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
PasqyraePerformancesnatyra.xlsx
AutorizimA.M.E.pdf
Pasqyra.pdf

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475320-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         BUDULL;         
Mazhe e Madhe, Nr pasurie 57/3, zk 2621, Vol.5 Fq 216, Kruje;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         Ura e 
Gjoles, Nr.Pasurie 421/6, Zone Kadastrale 1299;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BE8EE7-B10F-4196-ADAE-EC0A4C59FA77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CD0999-7C26-48E4-9382-A9BCD2D21F4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F55B7E-C5E9-49F3-A506-804D1B26304B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A24AFF-6E94-41E5-98D4-C77A942C9A22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C0856D-8C5F-41F8-B34E-8B1694CF1951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E17498E-82F0-426F-B796-EDF66F67CDF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F770767-9F80-430F-B4CF-64FC92BA1E64

